7

14
25
26
29
32

GOLE OKO?

36

SPIS TRESCI

SLADY. KIM JEST BADACZ SLADOW?

€O TO JEST SLAD?

MODUS OPERANDI

CIEMNA LICZBA PRZESTEPSTW
IDENTYFIKACJA

UJAWNIANIE SLADOW — CO TO ZNACZY

KONTAMINACJA, CZYLI O TYM, CO

ZNISZCZYLO NASZ SLAD

41
48
51
54

SLADY LINII PAPILARNYCH

PO cO BADAC SLADY?

ALIBI

JAK PRZYGOTOWAC DOBRA PULAPKE

KRYMINALISTYCZNA?

57
60
66
72
74

SLADY KLAMSTWA

SLADY, KTORYCH... NIE MA

ZAPACH - €O TO TAKIEGO?
KRYMINOLOG CZY KRYMINALISTYK?
SLADY NAD ZIEMIA. SLADY POD ZIE-

MIA. SLADY NA ZIEMI. SLADY POD WODA

79
82
87
89

POLICJA, KTORE)J NIE WIDAC
PRACA KRYMINALISTYKA
SLADY W PRZYSZLOSCI
POSLOWIE



